
SMALL

MEDIUM

LARGE

شاي الكَرَكْ
KARAK CHAI

karak Original  كرك أوريجينال
karak Saffron كرك زعفران
karak Ginger  كرك زنجبيل 

70  85        95
90         105      115
75         90        100

Small

Saudi - Qater                 سعودي قطري  

صغير
Medium

وسط
Large
كبيــــر

KARAK CHAI
شاي كرك

55
75
60

Shot
شوت



منيو الشتاء
WINTER MENU

تجربة شتوية غنية بالحليب الدافئ والحَبة الحَمراء الهندية 
مع الزعفران, الهيل والقرفة

100EGPراء���ه الحَم�الحَب

Indian Masala
 The true fusion of



منيو الشتاء
WINTER MENU

130EGPدي�دَال هن
نكهة شتوية بمزيج من التوابل الهندية الأصيلة مع 

العدس الهندي والبطاطس والحمص

Indian Masala
 The true fusion of



منيو الشتاء
WINTER MNEU

160EGP
�ر ������كيكه الحليب التم
كيكة الحليب ممزوجة بثلاث أنواع حليب ومحشوه بتمر سكري القصيم 

والبيكان ومغطاه بالكريمة مع صوص حليب التمر والقرفة

منيو الشتاء
WINTER MNEU

160EGP
�ر ������كيكه الحليب التم
كيكة الحليب ممزوجة بثلاث أنواع حليب ومحشوه بتمر سكري القصيم 

والبيكان ومغطاه بالكريمة مع صوص حليب التمر والقرفة

منيو الشتاء
WINTER MENU

160EGP
�ر �كيكه الحليب بالتم

كيكة الحليب ممزوجة بثلاث أنواع حليب ومحشوه بتمر سكري القصيم 
والبيكان ومغطاه بالكريمة مع صوص حليب التمر والقرفة



الشوكولاته الساخنة
HOT CHOCOLATE

Hot Chocolate with marshmallow
شـوكـــولاتــه ساخنــــــــة مع المــارشــمـــــلـو

Medium
وسط

Large
كبيـــــر

135 145

منيو الشتاء
WINTER MENU



180EGP

210EGP

210EGP

سبانيش اومليت 

اومليت بسطرمة
بيض بالبسطرمة مع سلطة الجرجير + 

براتا ولبنة بالفستق 

اومليت ميكس مع التركي المدخن 
والجبنة الموتزاريلا والجبنة الشيدر 
مع البراتا وسلطة الجرجير واللبنة 

بالفستق

اومليت بالمشروم , السبانخ والفلفل 
الألوان مع البراتا وسلطة الجرجير,مع 

اللبنة بالفستق  

150EGP بيض عيون مع السلطة الخضراء والبراتا
الطازجة واللبنة بالفستق

بيض عيون  اومليت تركي تشيز

أطباق الفطار
BREAKFAST PLATES



Indian Masala
 The true fusion of

تشيكن
بات�����������ر

تشيلي
تشيكن

لح����م
ناش�����ف

95 EGP 95 EGP

125EGP
دجاج

فرانسيسكو 95 EGP



Indian Masala
 The true fusion of

لح����م
ناش��������ف

تشيلي
تشيكن

تشيكن
بات�����������ر 185EGP

185EGP

220EGP



البراتا و الشباتي
PARATHA & CHAPATI

سكرامبل ايج
بيض مخفوق مع جبنة دهن و 

المشروم المكرمل مع بطاطس 
كرسبي و يقدم داخل خبز البراتا الطازج

75

حلومي براتا
خبز البراتا الطازج مع الخلطة الخاصة 

من صوص اللبنة والزعتر وأوراق 
النعناع.

80

براتا نقانق
النقانق الساخنة المشوية مع الكاتشب 

,المايونيز والخس بداخل خبز البراتا 
الطازج 

85

براتا جبنة شيبس
خبز البراتا الطازج مع الجبن 

الكريمي والشيبس

75

براتا بيض بسطرمة
خبز البراتا الطازج مدهون بطبقة من 

الجبنة الكيري الكريمي مع قطع 
البسطرمة والبيض المخفوق

115



البراتا و الشباتي
PARATHA & CHAPATI

براتا جبنة كيري
خبز البراتا الطازج محشو بالجبن 

الكيري الكريمي

75

براتا فلافل
خبز البراتا محشو بالفلافل الساخنة 

ومزيج من خلطتنا الخاصة ,مع الخيار 
المخلل,الطماطم والنعناع

55

براتا سادة
خبز البراتا الهندي على طريقة دبي 

يخبز ويحضر طازجاً

25

براتا لبنة
خبز البراتا الساخن محشو باللبنة 

الطازجة

75

البطاطس الحارة
بطاطس مقلية ومخلوطة بخلطتنا 
الحارة الخاصة مع صوص الهالوبينو 

60



البراتا و الشباتي
PARATHA & CHAPATI

كيما
أضلاع اللحم القصيرة المخلوطة 

بالبازلاء الخضراء والبصل المقرمش مع 
خبز البراتا الساخن

120

فلاينج شريمب
جمبري طازج يعد خصيصاً مع صوص 
تارتار وخلطتنا الخاصة داخل خبز البراتا 

اللذيذ الطازج

120

شاورما الدجاج
شاورما الدجاج الطازج مع الثومية و 

البطاطس المقرمشة والخيار المخلل 
محشوة داخل خبز البراتا الساخن

85

ستريبس
قطع الدجاج المقرمشة مع صوص 

المايونيز الحار وفلفل الهالوبينو مع خبز 
البراتا الطازج

85

الصوصات
25 صوص تار تار - دقة زيتون - لبنة  لبنة زعتر - ثومية هالوبينو -ثومية 

عادية - خيار مخلل - سبايسي مايونيز



براتا عسل
خبز البراتا الطازج مع عسل النحل 

الأصلي 

55

كيري عسل براتا
خبز البراتا الطازج محشو بالجبن 

الكيري مع العسل

70

براتا نوتيلا
خبز البراتا الساخن محشو بطبقة 

من شيكولاته النوتيلا

70

توفي الكرك
براتا محشوة بتوفي الكرك 

والنوتيلا و البندق

110

بيستاشيو بومب
خبز البراتا محشو بالفستق و آيس 

كريم البوظة العربية وكريمة 
الفستق وحلاوة شعر

135

لوتس بومب
آيس كريم اللوتس مقلي مع 

كريمة اللوتس و مكوننا الخاص 
بداخل خبز البراتا

115

البراتا و الشباتي
PARATHA & CHAPATI

براتا لبنة عسل
70خبز البراتا الطازج مع اللبنة التركية مع عسل النحل الأصلي 



السل�������طة

No diet beats eating healthy. We believe using fresh, ingredients with 
zero processing and minimal cooking will keep them nutritious.

SALADS

Caesar Salad 
Bettroot Salad
Arugula Salad

140

120

130

Greek Salad
Chef Salad

115

135



سمبوس��ة
SAMBOSA

سمبوسة لحم

35قطعة
135خمس قطع
255عشرة قطع

سموسة هندية

25قطعة
85خمس قطع
145عشرة قطع

سمبوسة جبن

30قطعة
120خمس قطع
220عشرة قطع

محشوة بالبطاطس



Espresso    اسبريسو 
Espresso Macchiato    اسبريسو مكياتو
Americano    أمريكانو
Cappucino    كابتشينو
Late    لاتيه
Flat white    فلات وايت
Cortado    كورتادو
Affogato    أفوجاتو
Americano with milk    أمريكانو مع اللبن
Espresso conpanna    اسبريسو مع الكريم

الاسبرسو
 ESPRESSO Medium

وسط
Large
كبيـــــر

40

45

45

80

80

80

---

85

65

75

50

60

60

85

85

---

75

---

85

85

HOT DRINKS
المشروبات الساخنة

Mocha    موكا
white Mocha    وايت موكا
Spanish Latte     سبانيش لاتيه
Lotus Latte    لوتس لاتيه
Caramel Macchiato    كراميل مكياتو
Pistachio Latte    بيستاشيو لاتيه

Mango مانجو
Orange برتقال
Guwava جوافة 
Strawberry فراولة 
Iced Hibiscus كركدية

المشروبات المميزة
SIGNATURE DRINKS

عصائر فريش
FRESH JUICE

Medium
وسط

Large
كبيـــــر

80

90

95

125

95

135

95

105

105

145

---

155

55

45

45

45

60



Hot Cider    هوت سيدر
Turkish Coffee    قهوة تركي 
French Coffee    قهوة فرنسية
English Breakfast tea    شاي انجليزي 
Green tea    شاي اخضر
Green tea with Mint    شاي اخضر بالنعناع
Herbals Tea    شاي أعشاب

المشروبات الكلاسيكية
HERBAL DRINKS Medium

وسط
Large
كبيـــــر

85

40

65

35

40

40

40

95

45

---

---

---

---

---

Flavour Shot  نكهة إضافية   
Whipped Cream  كريمة مخفوقة  
Extra Shot  جرعة اسبريسو   
Milk   حليب
Mint   نعناع 
Evaporated Milk  حليب مبخر
Saffron   زعفران  
Ginger - cinnamon   جنزبيل - قرفة
Zangabel

استمتع بمشروبك بالطريقة المفضلة
MAKE YOUR OWN DRINK

HOT DRINKS
المشروبات الساخنة

25

25

25

15

15

25

20

20

5



Ice Spanish Latte    آيس سبانيش لاتيه
Ice Latte    آيس لاتيه
Ice White Mocha    آيس وايت موكا
Ice Mocha    آيس موكا
Ice Caramel Macchiato    آيس كراميل ميكاتو 
Ice Cafe Americano    آيس كافيه أمريكانو

القهوة الباردة
ICE COFFEE Large

كبيـــــر
105

90

110

100

90

75

Caramel Frappe    كراميل فرابيه
Vanilla Frappe    فانيليا فرابيه
Oreo Frappe    أوريو فرابيه
Nutella Frappe    نوتيلا فرابيه
White Chocolate    الشوكولاته البيضاء
Chocolate    الشوكولاته 
Chocolate Snicckers    سنيكيرز 
Chocolate Mars    مارس
Latte Caramel    لاتيه كراميل 
White Mocha    وايت موكا
Mocha    موكا
Lotus Latte    لوتس لاتيه
Ewar Galb  عوار قلــــــب
Mojito  موخيتو 

فرابيه
FRAPPE Large

كبيـــــر
105

90

115

110

95

105

140

140

110

100

110

155

100

80

المشروبات الباردة
COLD DRINKS

Ice karak Original   آيس كرك أوريجينال

شاي الكَرَكْ
KARAK CHAI Grande

وسط
95



95 EGPرُطب بِيك�ان
عصير الرطب مع البيكان, الحليب 

والسكر



135EGPران���������زعف
SAFFRON

130EGPك�كلاسي
CLASSIC

145EGPو���بيستاشي
PISTACHIO

Milk Cake
ميلك كيك



90EGPكوب لوتس
LOTUS CUP

طبقة من الكريمة الفاخرة مع طبقة من 
اللوتس وبسكويت اللوتس المجروش



799EGP

كرك اوريجينال

يكفي من 8 لـ 10 أكواب لارج

يكفي من 8 لـ 10 أكواب لارج

899EGP

كرك زعف���ران


